
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 
 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS METINIO VEIKLOS PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

2021 m. balandžio 27 d. Nr. TS-14 

Panevėžys 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 8 

punktu ir Panevėžio regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Panevėžio regiono plėtros tarybos 

steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 20 d. sprendimu Nr. VS-1 „Dėl Panevėžio regiono plėtros 

tarybos nuostatų patvirtinimo“, 34.1 papunkčiu, Panevėžio regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a:  

Patvirtinti Panevėžio regiono plėtros tarybos metinį veiklos planą ir vertinimo rodiklius 2021 

m. (pridedama).  

 

 

 

Kolegijos pirmininkas   Rytis Mykolas Račkauskas 

 

 


